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 KS 2002/0084 

Förvärv av aktier i Roslagsvatten AB 
1 bilaga 
 
Tekniska nämnden har den 20 mars 2002, § 33 beslutat att teckna driftavtal 
med Roslagsvatten AB om VA-administration. Tekniska nämnden har vida-
re hemställt att fullmäktige godkänner erforderligt förvärv av aktier i Ros-
lagsvatten AB. Tekniska nämndens beslut med tillhörande handlingar bifo-
gas. 
 
Bakgrund 
 
Tekniska kontoret har undersökt möjligheten att lägga ut VA-debiteringen 
på entreprenad. Kontoret bedömer att den förmånligaste lösningen är att 
Danderyd liksom Täby kommun anlitar Roslagsvatten.  
 
Den föreslagna lösningen innebär i och för sig inte lägre kostnader men 
kontoret bedömer att lösningen ger bättre kundservice och ökad kompetens i 
förhållande till fortsatt verksamhet i egen regi. 
 
En förutsättning för att genomföra överenskommelsen är att Danderyd lik-
som Täby går in som delägare i Roslagsvatten. Delägarskapet innebär bl a 
att lagen om offentligt upphandling – LOU inte blir tillämplig. 
 
Roslagsvatten AB 
 
Roslagsvatten AB bildades av Österåkers och Vaxholms kommuner för pro-
duktion och distribution av VA-tjänster i de båda kommunerna. Företaget 
ägdes ursprungligen till 80 % av Österåker och till 20 % av Vaxholm. 
 
Under 2001 har överenskommelse träffats om att bolaget även skall sköta 
VA-debiteringen i Täby kommun. Därmed gick Täby  in som minoritetsdel-
ägare i bolaget  (2 %). 
 
Det nu aktuella förslaget innebär att Danderyds kommun förvärvar 300 akti-
er i Roslagsvatten av Österåkers kommun för ett pris om 125 kronor per 
aktie d v s sammanlagt 37 500 kronor. 
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Beslutsförslag 
 
Kommunstyrelsens förslag till fullmäktige 
 
1 Fullmäktige godkänner att kommunen förvärvar 300 aktier i Roslags-

vatten AB av Österåkers kommun för ett pris om 125 kronor per aktie. 
Anslagsbehovet täcks genom minskning av rörelsekapitalet. 

 
 
 
 
Åke Karén 
  Håkan Jakobsson 
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